
ZARZĄDZENIE NR 0050.288.2011.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z   dnia   20 lipca 2011 r. 
 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi jednostki organizacyjnej 
Miasta Jelenia Góra nieposiadającej osobowości prawnej. 
 
 
Na podstawie art. 47 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§1 

Panu Jerzemu Lenardowi dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej 
Górze udzielam pełnomocnictwa do udzielania pełnomocnictw w zakresie dysponowania 
rachunkami bankowymi w ramach działalności prowadzonej przez Zakład. 
 

§2  

Pełnomocnictwa udziela się na czas wykonania obowiązków dyrektora Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze. 
 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 lipca 2011 r. 

 

 

 

 

 
Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

(-) 

Marcin Zawiła 

 


